PORTWEST

FCQ09 - Scarpa traforata S1P in composito
Collezione: CompositeLite Ultra

Gamma: Protezione del piede

Materiale della tomaia: Pelle con trama liscia.
Materiale della suola: PU/PU

Cartone esterno: 12

Informazioni prodotto

Con uno stile elegante e sofisticato, l'articolo Portwest Compositelite
perforato, include pannelli perforati appositamente posizionati per una
maggiore circolazione dell'aria e traspirabilita. La tomaia in pelle in crosta
liscia e ideale per ambienti polverosi ed e facile da pulire. La struttura
leggera senza metallo rende questo articolo perfetto per molti settori.

CompositeLite Ultra
Ideale per l'edilizia, aziende di servizi e servizi pubblici. Protezione,
comfort, supporto e stile senza rivali che non ti deluderanno.

Protezione del piede
Innovazione, design, stile e componenti di qualita definiscono la
collezione di protezioni per i piedi Portwest.

Caratteristiche

- Tomaia traforata che favorisce la circolazione dell'aria in ambienti caldi
Norme
EN ISO 20345: 2011 S1P . Set extra di lacci a contrasto incluso

- 100% senza metallo

- Colletto imbottito per un maggior comfort

- Linguetta anteriore e posteriore per una facile calzata
- Puntale in composito

- Lamina in composito antiperforazione

- Calzatura antistatica

- Tallone con assorbimento energia

- Suola resistente ai carburanti e agli oli

. Suola a doppia densita
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Carton Dimensions/Weight

Item

FC09BKO36
FC09BKO37
FC09BKO38
FC09BKO39
FC09BKO0O40
FC09BKO41
FC09BKO0O42
FC09BKO43
FC09BK0O44
FC09BKO45
FC09BKO46
FC09BKO47
FC09BK0O48

Colour

Nero/Arancione
Nero/Arancione
Nero/Arancione
Nero/Arancione
Nero/Arancione
Nero/Arancione
Nero/Arancione
Nero/Arancione
Nero/Arancione
Nero/Arancione

Nero/Arancione

Nero/Arancione

Nero/Arancione

(Organismo certificatore n..: AB: 0321)

Weight(Kg)
1.0840
1.0800
1.1100
1.1300
1.1880
1.2400
1.3100
1.3740
1.3820
1.4200
1.4800
1.4900
1.5360

Cubic(m?)
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775

EAN13

5036108360291
5036108360307
5036108360314
5036108360321
5036108360338
5036108360345
5036108360352
5036108360369
5036108360376
5036108360383
5036108360390
5036108360406
5036108360413

GTIN/DUN14

25036108848984
25036108848991
25036108849004
25036108849011
25036108849028
25036108849035
25036108849042
25036108849059
25036108849066
25036108849073
25036108849080
25036108849097
25036108849103




