

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FC09 - Scarpa traforata S1P in composito

Collezione: CompositeLite Ultra **Gamma:** Protezione del piede

Materiale della tomaia: Pelle con trama liscia.

Materiale della suola: PU/PU

Cartone esterno: 12

Informazioni prodotto

Con uno stile elegante e sofisticato, l'articolo Portwest Compositelite perforato, include pannelli perforati appositamente posizionati per una maggiore circolazione dell'aria e traspirabilità. La tomaia in pelle in crosta liscia è ideale per ambienti polverosi ed è facile da pulire. La struttura leggera senza metallo rende questo articolo perfetto per molti settori.

CompositeLite Ultra

Ideale per l'edilizia, aziende di servizi e servizi pubblici. Protezione, comfort, supporto e stile senza rivali che non ti deluderanno.

Protezione del piede

Innovazione, design, stile e componenti di qualità definiscono la collezione di protezioni per i piedi Portwest.

Norme

EN ISO 20345: 2011 S1P



Caratteristiche

- Tomaia traforata che favorisce la circolazione dell'aria in ambienti caldi
- Set extra di lacci a contrasto incluso
- 100% senza metallo
- Colletto imbottito per un maggior comfort
- Linguetta anteriore e posteriore per una facile calzata
- $\bullet \ \ Puntale \ in \ composito$
- Lamina in composito antiperforazione
- Calzatura antistatica
- Tallone con assorbimento energia
- Suola resistente ai carburanti e agli oli
- Suola a doppia densità



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FC09 - Scarpa traforata S1P in composito Codice doganale: 6403400000

Laboratorio

SATRA Technology Centre Ltd (Organismo certificatore n..: AB: 0321)

SATRA Technology Park NN16 8SD, United Kingdom

Certificato numero: 0075/2085/161/03/22/0646 EXT 03/03/22

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	GTIN/DUN14
FC09BKO36	Nero/Arancione	60.0	38.0	34.0	1.0840	0.0775	5036108360291	25036108848984
FC09BKO37	Nero/Arancione	60.0	38.0	34.0	1.0800	0.0775	5036108360307	25036108848991
FC09BKO38	Nero/Arancione	60.0	38.0	34.0	1.1100	0.0775	5036108360314	25036108849004
FC09BKO39	Nero/Arancione	60.0	38.0	34.0	1.1300	0.0775	5036108360321	25036108849011
FC09BKO40	Nero/Arancione	60.0	38.0	34.0	1.1880	0.0775	5036108360338	25036108849028
FC09BKO41	Nero/Arancione	60.0	38.0	34.0	1.2400	0.0775	5036108360345	25036108849035
FC09BKO42	Nero/Arancione	60.0	38.0	34.0	1.3100	0.0775	5036108360352	25036108849042
FC09BKO43	Nero/Arancione	60.0	38.0	34.0	1.3740	0.0775	5036108360369	25036108849059
FC09BKO44	Nero/Arancione	60.0	38.0	34.0	1.3820	0.0775	5036108360376	25036108849066
FC09BKO45	Nero/Arancione	60.0	38.0	34.0	1.4200	0.0775	5036108360383	25036108849073
FC09BKO46	Nero/Arancione	60.0	38.0	34.0	1.4800	0.0775	5036108360390	25036108849080
FC09BKO47	Nero/Arancione	60.0	38.0	34.0	1.4900	0.0775	5036108360406	25036108849097
FC09BKO48	Nero/Arancione	60.0	38.0	34.0	1.5360	0.0775	5036108360413	25036108849103